(

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

«СОТНИКОВСКОЕ» НВОЛГИНСКОГО РАЙОНА
Р ЕС П У Б Л И К11 БУ РЯТИЯ

РЕШЕНИЕ

от 15 июня 2018 года S t 26
с. Сотниково

« Об отказе в ока ниши материальной помощи Зайцевой Л.Г»

Рассмотрев обращение Совета муниципальных образований Республики

Бурятия в оказании посильной помощи главе СП «Нестеровское» Прибайкальского

района Зайцевой Ларисе Григорьевне, Совет депутатов муниципального
ф

образования сельское поселение «Сотниковское» решил:

1 .Оказать в оказании материальной помощи главе СП «Нестеровское»

Прибайкальского района Зайцевой Ларисе Григорьевне

Ш.Ь.Г армией